
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

«09» сентября 2019 года город Советск

№115

Об участии в мероприятиях «Московская сессия»
юных дизайнеров I Международного конкурса «Атом-кутюр»

В связи с участием обучающихся муниципальных 
общеобразовательных организаций Советского городского округа в 
мероприятиях «Московская сессия» юных дизайнеров I Международного 
конкурса «Атом-кутюр» с 23 по 28 сентября 2019 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Руководителям общеобразовательных организаций:

1.1. Направить 23 сентября 2019 года обучающихся общеобразовательных 

организаций (приложение №1).

2. Ответственность за жизнь и здоровье обучающихся, технику безопасности 

в пути и на месте проведения мероприятий оставляю за собой.

Заместитель главы администрации 
по социальным вопросам- 
начальник управления образования Е.М. Курина


